
 

 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2003 M. BALANDŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR. V-

103 „DĖL PARAMOS TEIKIMO METINĖS ATASKAITOS FR0477 FORMOS,  

PARAMOS GAVIMO IR PANAUDOJIMO METINĖS ATASKAITOS FR0478 FORMOS IR 

JŲ UŽPILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. balandžio 6 d. Nr. VA-46 

Vilnius  

 

 

1. P a k e i č i u Paramos teikimo metinės ataskaitos FR0477 formos bei Paramos gavimo ir 

panaudojimo metinės ataskaitos FR0478 formos užpildymo taisykles, patvirtintas Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. balandžio 

10 d. įsakymu Nr. V-103 „Dėl Paramos teikimo metinės ataskaitos FR0477 formos, Paramos 

gavimo ir panaudojimo metinės ataskaitos FR0478 formos ir jų užpildymo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip:  

„8. Mokesčių mokėtojai mokesčių administratoriui ataskaitos FR0477 formą ir ataskaitos 

FR0478 formą turi teikti Mokesčių deklaracijų pateikimo, jų pateikimo termino pratęsimo ir 

mokesčių mokėtojų laikino atleidimo nuo mokesčių deklaracijų ir (arba) kitų teisės aktuose 

nurodytų dokumentų pateikimo taisyklėse, patvirtintose Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 9 d. įsakymu Nr. VA-135 „Dėl 

Mokesčių deklaracijų pateikimo, priėmimo, jų pateikimo termino pratęsimo ir veiklos nevykdančių 

mokesčių mokėtojų laikino atleidimo nuo mokesčių deklaracijų pateikimo taisyklių patvirtinimo“, 

nustatyta tvarka. Ataskaitos FR0477 forma ir ataskaitos FR0478 forma (kartu su pridedamais 

dokumentais, pagrindžiančiais paramos suteikimą, kai parama teikiama EEE užsienio vienetams) 

turi būti pateikiamos elektroniniu būdu per Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos elektroninio deklaravimo sistemą (http://deklaravimas.vmi.lt), 

vadovaujantis Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 21 

d. įsakymu Nr. VA-83 „Dėl Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“.“ 

1.2. Pripažįstu netekusiu galios 10 punktą. 

1.3. Pakeičiu 11.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.4. 4 laukelyje – nurodoma ataskaitos FR0477 formos užpildymo data;“. 

1.4. Pakeičiu 12.3.4 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„12.3.4. U4 laukelyje – valstybės, kurioje įregistruotas paramos gavėjas, kodas. 

(Užsienio valstybių kodai yra nurodyti Pranešimo apie užsienio valstybių kredito, mokėjimo ir 

elektroninių pinigų įstaigose atidarytas ir uždarytas sąskaitas FR0526 formos pildymo ir 

pateikimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko 2003 m. birželio 19 d įsakymu Nr. V-176 „Dėl Pranešimo apie 

užsienio valstybių kredito, mokėjimo ir elektroninių pinigų įstaigose atidarytas ir uždarytas 

sąskaitas FR0526 formos bei jos pildymo ir pateikimo taisyklių“, priede);“. 

1.5. Pakeičiu 13.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„13.4. 4 laukelyje nurodoma ataskaitos FR0478 formos užpildymo data;“. 

1.6. Pakeičiu 17.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 



 

 

„17.5. B3 laukelyje įrašomas paramos teikėjo valstybės, kurioje šis paramos teikėjas yra 

įregistruotas, kodas. (Užsienio valstybių kodai yra nurodyti Pranešimo apie užsienio valstybių 

kredito, mokėjimo ir elektroninių pinigų įstaigose atidarytas ir uždarytas sąskaitas FR0526 

formos pildymo ir pateikimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. birželio 19 d įsakymu Nr. V-176 

„Dėl Pranešimo apie užsienio valstybių kredito, mokėjimo ir elektroninių pinigų įstaigose 

atidarytas ir uždarytas sąskaitas FR0526 formos bei jos pildymo ir pateikimo taisyklių“, 

priede);“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. spalio 1 dieną. 

 

 

 

Viršininkas Dainoras Bradauskas 


